
Įspėjimų siuntimo forma 

1. Įspėjimų siuntimo veiksmų kontrolinis sąrašas, skirtas įsitikinti, kad einamuoju 
atveju tenkinamos visos įspėjimo siuntimo sąlygos 
 

1 punktas. Ar šis rimtas potencialus pavojus susijęs su paslaugos teikimo veikla / su 
paslaugos teikėjo veiksmais?  

Daugiau informacijos žr. „Įspėjimo sistemos naudojimo gairėse“ (IMI interneto svetainėje) 
 

 Taip, šis rimtas potencialus pavojus susijęs su paslaugos teikimo veikla / su paslaugos 

teikėjo veiksmais. 

 tikrinti antrą punktą 

 Ne, šis rimtas potencialus pavojus nesusijęs su paslaugos teikimo veikla / su paslaugos 

teikėjo veiksmais. 

 įspėjimo nesiųsti 

 

2 punktas. Ar šios paslaugos teikimo veiklai taikoma Paslaugų direktyva? 
 
Jei nežinote, ar šiai veiklai taikoma Paslaugų direktyva, daugiau informacijos apie tai rasite 
Paslaugų apžvalgos knygelės (IMI interneto svetainėje). 
 

 Taip 

 tikrinti trečią punktą 

 Ne 

 įspėjimo nesiųsti 

 
 

3 punktas. Ar žmonių sveikatai, saugumui arba aplinkai gresia didelė žala?  

Vertindami šį pavojų atsižvelkite į potencialios žalos rimtumą ir mastą. Kai žala gali būti itin 
rimta arba didelio masto, įspėjimą gali prireikti siųsti net jei tikimybė, jog ši žala bus 
padaryta, yra maža.  

Daugiau informacijos žr. „Įspėjimo sistemos naudojimo gairėse“ (IMI interneto svetainėje) 
 

 Taip, su paslaugos teikimo veikla susijęs elgesys, konkretūs veiksmai ar aplinkybės gali 

padaryti didelę žalą žmonių sveikatai, saugumui arba aplinkai. 

 tikrinti ketvirtą punktą 

 Ne, nėra pakankamai didelio rimtos žalos pavojaus  

 įspėjimo nesiųsti 

 

 1



4 punktas. Ar tarp paslaugos teikimo aplinkybių ir potencialios didelės žalos yra priežastinis 
ryšys?  

Daugiau informacijos žr. „Įspėjimo sistemos naudojimo gairėse“ (IMI interneto svetainėje) 
 
       Taip, priežastinis ryšys yra. Žala galėtų būti padaryta iš esmės dėl  

      elgesio, konkrečių veiksmų ar aplinkybių  

       tikrinti penktą punktą 

       Ne, priežastinis ryšys tarp elgesio, konkrečių veiksmų ar  

      aplinkybių ir potencialios didelės žalos nenustatytas  

       įspėjimo nesiųsti 

 
 

5 punktas. Ar yra faktinis arba konkretus didelės žalos pavojus? Vertindami šį pavojų, visų 
pirma atsižvelkite į šiuos aspektus: 

 
- Ar tebėra didelės žalos pavojus? Ar šis pavojus gali kilti artimiausiu metu? (jeigu ne, 

įspėjimo nesiųsti) 
- Ar imtasi priemonių pavojui pašalinti arba sumažinti? (jeigu šiomis priemonėmis 

pavojus pašalintas arba sumažintas taip, kad jis tapo nereikšmingas, įspėjimo 
nesiųsti) 

- Koks yra tipinis paslaugos gavėjas? (jeigu paslauga naudojasi žmonės, kuriems 
sunkiau suvokti pavojų ar imtis atsargumo priemonių, jiems paprastai gresia didesnis 
pavojus) 

Daugiau informacijos žr. „Įspėjimo sistemos naudojimo gairėse“ (IMI interneto svetainėje) 
 

       Taip, yra faktinis didelės žalos pavojus.  

       tikrinti šeštą punktą 

       Ne, pavojaus nebėra arba artimiausiu metu jis greičiausiai nepasikartos.  

       įspėjimo nesiųsti 

 
 

6 punktas. Ar yra pavojus, kad žala bus padaryta kitose valstybėse narėse? Vertindami šį 
pavojų, visų pirma atsižvelkite į šiuos aspektus: 

 
- Ar paslaugų teikėjas teikia paslaugas kitose valstybėse narėse? 

- Ar paslaugų teikėjas įsisteigęs pasienio regione? 

- Ar tikėtina, kad šios rūšies paslaugos bus teikiamos iš vienos valstybės kitoje? 

    Daugiau informacijos žr. „Įspėjimo sistemos naudojimo gairėse“ (IMI interneto svetainėje)

 2



 

       Taip, galimas poveikis kitose valstybėse narėse.  siųsti įspėjimą ir tikrinti šios 
formos antrą ir trečią punktus 
       Ne, poveikio kitose valstybėse nėra.  įspėjimo nesiųsti  

 
 

 3



2. Bendra informacija apie paslaugos teikėją 
 

a. Paslaugos teikėjo rūšis (žvaigždute (*) pažymėtus duomenis būtina pateikti) 

 A. Įmonė / partnerystės organizacija  

 B. Pavienis paslaugų teikėjas 

 C. Nežinoma  

 

b. Išsamūs paslaugų teikėjo duomenys  

Visas įmonės ar partnerystės organizacijos pavadinimas (* jeigu tai A arba C rūšies 

paslaugų teikėjas):  

[laisvos formos tekstas]  

Paslaugų teikėjo arba jo atstovo vardas (* jeigu tai B rūšies paslaugų teikėjas):  

[laisvos formos tekstas] 

Paslaugų teikėjo arba jo atstovo pavardė (* jeigu tai B rūšies paslaugų teikėjas):  

[laisvos formos tekstas] 

Paslaugų teikėjo arba jo atstovo gimimo data:  

[laisvos formos tekstas] 

Paslaugų teikėjo arba jo atstovo gimimo vieta:  

[laisvos formos tekstas] 

Kitas (-i) pavadinimas (-ai) (nurodyti visus, kiek žinoma):  

[laisvos formos tekstas] 

Paslaugų teikėjo teisinis statusas (jeigu tai A rūšies paslaugų teikėjas):  

[žr. teisinių statusų sąrašą (IMI interneto svetainėje)]] 

 

c. Įsisteigimo valstybė narė  (*) 

Nurodykite, kurioje valstybėje narėje paslaugų teikėjas įsisteigęs 

 Įsisteigimo valstybė narė yra:  

[įrašyti Europos ekonominės erdvės valstybę narę]  

 Įsisteigimo valstybė narė nežinoma 

 

 4



d. Paslaugų rūšis (*) 

Nurodykite paslaugą (-as), kurią (-ias) paslaugų teikėjas teikia  

[pasirinkti iš Paslaugų sąrašo (IMI interneto svetainėje)] 

Jeigu reikia, suteikite papildomos informacijos:  

[laisvos formos tekstas] 

e. Registracijos numeris 

Mokesčių mokėtojo kodas:  

[laisvos formos tekstas] 

Komercinis registras, įmonių registras:  

[laisvos formos tekstas] 

Profesinės registracijos numeris:  

[laisvos formos tekstas] 

Kitas registracijos numeris:  

[laisvos formos tekstas] 

Papildoma informacija apie registracijos numerį (pvz., tiksli jo rūšis):  

[laisvos formos tekstas] 

f. Paslaugų teikėjo kontaktiniai duomenys 

Paslaugų teikėjo e. pašto adresas:  

[laisvos formos tekstas] 

Paslaugų teikėjo telefono numeris: 

[laisvos formos tekstas] 

g. Paslaugų teikėjo adresas 

Nurodykite pateikiamo adreso rūšį 

 Biuro adresas  

 Susirašinėjimo adresas 

Šalis [laisvos formos tekstas] 

Valstija, regionas [laisvos formos tekstas] 

Sritis, rajonas [laisvos formos tekstas] 

Miestas [laisvos formos tekstas] 

Pašto kodas [laisvos formos tekstas] 

Gatvė ir namo numeris [laisvos formos tekstas] 

 5



Reikėtų pateikti ir papildomos informacijos (alternatyvų adresą, kontaktinius duomenis):  

[laisvos formos tekstas] 

 

 6



3. Išsamus atvejo aprašymas (žvaigždute (*) pažymėtus duomenis būtina pateikti) 
 

a. Paslauga (-os), dėl kurios siunčiamas šis įspėjimas: 

Nurodykite paslaugą (-as), dėl kurios siunčiamas šis įspėjimas:  

[pasirinkti iš Paslaugų sąrašo (IMI interneto svetainėje)] 

->Jeigu reikia, suteikite papildomos informacijos:  

[laisvos formos tekstas] 

Jeigu įspėjimas siunčiamas dėl su paslaugos teikimu susijusių produktų ar įrangos, 
pasirinkite produkto ar įrangos, su kuriuo pavojus yra tiesiogiai susijęs, rūšį (-is):  

[pasirinkti iš Įrenginių ir įrangos  sąrašo (IMI interneto svetainėje)] 

->Jeigu reikia, suteikite papildomos informacijos (modelis, rūšis, serijos numeris ir pan.):  

[laisvos formos tekstas] 
 

b. Žalos, kurią sukėlė ar gali sukelti paslaugų teikėjas, rūšis (*) 

 Didelė žala žmonių sveikatai ar pavojus jų saugumui.  

 Didelė žala aplinkai  

Jeigu reikia, suteikite papildomos informacijos:  

[laisvos formos tekstas] 

c. Ar jūsų valstybėje narėje jau buvo padaryta žalos? (*) 

 Taip.  

 Ne. Yra didelis pavojus, kad tokia žala bus padaryta, turime toliau pateiktus 

duomenis.  

Išsamiai aprašykite atvejį (paslaugų teikėjo veiksmai, potencialios žalos rimtumas ir 

mastas, faktinio pavojaus egzistavimo paaiškinimas ir pan.):  

[laisvos formos tekstas] 

d. Ar turite duomenų, kad paslaugų teikėjas taip pat teikia paslaugas kitoje (-se) 

valstybėje narėje (-se)? * 

 Taip. [įrašyti Europos ekonominės erdvės valstybę (-es) narę (-es).]  

 Ne 

Jeigu reikia, suteikite papildomos informacijos:  

[laisvos formos tekstas] 

 7



 8

e. Ar jūsų kompetentingos institucijos ėmėsi priemonių prieš paslaugų teikėją (kad 

pašalintų pavojų arba užkirstų kelią žalai)?  

 Taip.  

 Ne, bet mes svarstome, kokių priemonių imtis.  

 Ne, šiuo metu neketiname imtis priemonių.   

Paaiškinkite  

[laisvos formos tekstas] 

f. Patvirtinamieji dokumentai (pateikite bet kokius dokumentus ar iliustracijas, kurie 
padėtų suprasti aptariamą atvejį):  

Pateikite daugiau informacijos 

[laisvos formos tekstas] 

g. Papildoma informacija apie atvejį, kurią pageidaujate pateikti: 

Pateikite papildomos informacijos  

[laisvos formos tekstas]  

h. Valstybės narės, kurios turėtų gauti šį įspėjimą 

[įrašyti Europos ekonominės erdvės valstybę (-es) narę (-es), kuriai (-ioms) šis įspėjimas 

turėtų būti nusiųstas] 

i. Institucijos, kurios turėtų gauti šį įspėjimą 

Įspėjimas bus išsiųstas į pasirinktų valstybių narių gaunamų įspėjimų pašto dėžutes. 
Valstybės narės įspėjimus persiųs savo kompetentingoms institucijoms. Jeigu pageidaujate 
nurodyti vieną ar daugiau konkrečių institucijų, kurios, jūsų nuomone, turėtų gauti 
įspėjimą, nurodykite jas čia. Tai gali būti ir jūsų valstybės narės institucijos.  
 
Nurodykite [laisvos formos tekstas] 

 
 
 


